LIGA MUNICIPAL DE
FUTEBOL DE TAUBATÉ

__________________________________________

_____________________________________________________________________________
Endereço: Parque Dr. Barbosa de Oliveira, 34 - Sobre loja | Salas 02,03 e 04 | Rodoviária Velha | CEP 12020-190 | Taubaté/SP.

Inscrição Municipal: 39.335/99 | CNPJ: 60.125.101/0001-10|Contato: (12) 99152-8530

E-mails: comunicacao@ligataubate.com.br | presidente@ligataubate.com.br|Site: www.ligataubate.com.br

CIRCULAR N° 056/2021/LMFT/PRES

Taubaté, 08 de dezembro de 2021.

Ref:. FÉRIAS COLETIVAS LMFT - 2021

Prezados (as),

Comunicamos que a Liga Municipal de Futebol de Taubaté entrará
em FÉRIAS COLETIVAS no período de 17/12/2021 a 12/01/2022,
sendo o último dia de expediente do ano em 16 de dezembro de
2021 e retorno das atividades em 13 de janeiro de 2022 (quinta
feira).

Atenciosamente

_______________________________
Diego Rodrigo Neves Magalhães

Presidente

mailto:comunicacao@ligataubate.com.br
mailto:presidente@ligataubate.com.br